
Monitor Polski Nr 5 - 104- Poz. 58, 59 i 60 

58 
Rej. 205/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 2 października 1997 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosun
kach między władzą ustawodawczą i wykonawczą 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie teryto
rialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmia
nami) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o or
derach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na 
wniosek Prezesa Rady Ministrów, zaopiniowany 
przez Kapitułę Orderu Odrodzenia Polski, odznacze
ni zostają: 

za wybitne zasługi dla kultury polskiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Kijonka Tadeusz s. Antoniego, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwoju kul
tury fizycznej i sportu: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Kacerz Tadeusz s. Wincentego, 3. Krzywonos 
Władysław s. Mikołaja, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

4. Kowalczyk Józef s. Jana, 5. Kowalczyk Tadeusz s. 
Władysława, 6. Kozłowski Roman s. Henryka, 7. Rud
nicki Bronisław s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

59 
Rej. 29/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 października 1997 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr. 90, poz. 450) postanawia się, co 
następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 20 maja 1997 r. o nadaniu odznaczeń 

(Monitor Polski Nr 62, poz. 596) wprowadza się nastę
pujące zmiany: 
1) poz. 467 otrzymuje brzmienie: 

,,467. Kułagowski Stanisław s. Adama", 
2) poz. 468 otrzymuje brzmienie: 

,,468. Kułagowska Barbara c. Rocha". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 20 maja 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

60 
Rej. 208/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 października 1997 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Preze
sa Rady Ministrów, zaopiniowany przez Kapitułę Orde
ru Odrodzenia Polski, odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz służby zdro
wia 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Baliszewska Barbara c. Czesława, 2. Głowniak 
Kazimierz s. Edwarda, 3. Warzocha Zygmunt s. Anto
niego, 4. Wójcik-Musiałek Krystyna c. Juliana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




